
 SE       SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
E                                            E MEIO AMBIENTE 

       
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
 

1 
AT/GAB 

 
 
 

 
RESOLUÇÃO SIMA Nº 89, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019 

 
 

Designa representante da Companhia Ambiental do 
Estado de São Paulo - CETESB para compor o Grupo 
de Trabalho, constituído pela Resolução SIMA nº 76, de 
29 de outubro de 2019. 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica designado o Senhor Carlos Roberto dos Santos, portador do RG nº 
18.756.249-0, para compor o Grupo de Trabalho multidisciplinar, no âmbito da 
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente, vinculado ao Gabinete do 
Secretário, nos termos da Resolução SIMA nº 76, de 29 de outubro de 2019. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

MARCOS RODRIGUES PENIDO 
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente 

 
 
 
 


